ESTADO DA BAHIA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
           CNPJ: 14.108.286/0001-38
                    GABINETE DO PREFEITO

Praça Dois de Julho, nº 33 – Centro  -  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (77) 3463-2196
 E-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

PORTARIA N.014/2021

Dispõe sobre a Nomeação da vice- diretora
Escolar e     da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA ESTADO DA BAHIA,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
de Licínio de Almeida, e pela legislação em vigência.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Nomeada para o Cargo de Vice - Diretora Escolar:

ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE
Vice - Diretora: Valdirene da Cruz Lino Rodrigues

Artigo 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario, retroagindo seus efeitos para 02 de
Agosto de 2021.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA,
ESTADO DA BAHIA, em 01 de Setembro de 2021.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
 PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

	PORTARIA N.014/2021
	RESOLVE:
	Registre-se, publique-se, cumpra-se.
	FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
	PREFEITO MUNICIPAL